台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 6 月 14 日

發文字號：（111）北市化工德字第 054 號

      檢轉  衛生福利部食品藥物管理署委託棟與法律事務所 -函。

   主旨：訂於 111 年 6 月 23 日 (星期四 )上午 10 點，舉辦「化粧品批發零售

         業個人資料檔案安全維護計畫實施辦法」線上教育訓練課程，請

         相關會員報名參加。

說明：

一、  旨揭辦法業經衛生福利部發布訂定，為使化粧品業者了解新制。

二、  因應防疫措施，本次課程採 Google Meet 視訊方式辦理，無需事先報

名，上限 100 人額滿為止。

三、  有任何疑問，請洽本案承辦單位連絡人：蔡小姐或陳小姐

（電話：02-2727-0170；E-mail： serviee@dylaw.com.tw）

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net